
茨 ト 協 発 第 9 7 号 

平成３０年８月３０日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人茨城県トラック協会  

                   会 長  小 林  幹 愛 

(会長公印省略)   

 

トラック運送における自動車点検整備推進運動の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の業務運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、国土交通省より自動車点検整備推進運動の実施につきまして通知

がありました。別添実施要領に基づき自主点検を実施するにあたり、不正改

造の防止とともに、適正な点検・整備の確実な励行をお願いします。 

なお、自主点検の実施結果につきましては、別紙報告書を１１月５日（月）

までに FAX によりご報告をお願い致します。 

敬具 


